http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 1月 27 日

お得意様 各位

AESCULAP 滅菌コンテナー下取りキャンペーンのご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社では、長期使用による製品の劣化状況を調査し、次世代の製品
開発に活用することを目的とする「AESCULAP 滅菌コンテナー下取りキャンペーン」
を実施することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
 詳細につきましては、専用チラシもしくは弊社営業担当者にお問い合わせくださ
い。
今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。
敬具

記

■ 期間：2025 年 2 月 3 日～2025 年 6 月 30 日

■ 対象製品：AESCULAP 滅菌コンテナー

※製造時期を問わず、全ての滅菌コンテナーの蓋および底が対象です。
※消耗品、アクセサリーは除きます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6